
Targi Młodej Sztuki

Targi Młodej Sztuki, krakowska inicjatywa skupiająca artystów, po raz drugi zawita do Łodzi.
Wydarzenia promujące niezależnych twórców to okazja do podziwiania, ale też kupowania
autorskich prac, które mogą stać się ozdobą wnętrza czy inwestycją na przyszłość. W sobotę i
niedzielę (11 i 12 X) w dawnej przędzalni w OFF Piotrkowska Center – a dokładniej w przestrzeni
znajdującej się na piętrze za różowymi drzwiami – swoje dzieła zaprezentuje ponad 60 artystów z
całego kraju.

– Chcemy, żeby sztuka była dostępna dla każdego, dlatego wychodzimy poza galeryjne ramy i
zapraszamy do poznawania kulisów kreatywnego procesu oraz jego uczestników – mówi Gleb
Andreev, organizator wydarzenia. – Naszym celem jest pomoc w dotarciu do szerokiego grona
odbiorców: kolekcjonerów z wyrobionym gustem, ale też osób, które dopiero zaczynają swoją drogę,
urządzają dom czy szukają wyjątkowego prezentu dla bliskich. To szansa, aby zobaczyć prace na
żywo, ale też wesprzeć rozwój oddolnej kultury. Nie trzeba być ekspertem, żeby wchodzić w dialog
z tą twórczością, wystarczy, że coś nas poruszy – przekonuje.

Każdego dnia na targach pojawią się nowi wystawcy i nowe prace, więc warto je odwiedzić więcej
niż raz. Goście zobaczą malarstwo, ilustrację, grafikę, fotografię, plakaty czy ziny, a ich ceny
zaczynać się będą już od kilku złotych za autorską pocztówkę czy naklejkę, po tysiące za duże
formaty obrazów czy instalacji.

Wśród autorów m.in. Monika Kubiaczyk-Cygan, badająca granice między rzeźbą, malarstwem a
reliefem za pomocą organicznych form; Marcin Jucha (Ostatnie Sztuki.art), specjalizujący się w
tradycyjnych technikach graficznych (linorycie) oraz fotograficznych (cyjanotypii), chętnie sięgający
po motywy zwierzęce czy popkulturowe; Karolina Treler, łącząca wielkoformatowe malarstwo gestu
z nurtem abstrakcyjnego ekspresjonizmu czy Władzia Hrechkosii, która za pomocą akwareli
odkrywa tajemnicze światy cielesności, duchowości czy natury. Pełna lista wystawców dostępna jest
na stronie internetowej łódzkiej edycji.

Targi Młodej Sztuki zapraszają odwiedzających w sobotę 11 X w godz. od 11 do 18.30, a w niedzielę,
12 X od 11 do 18.

Bilety można kupować poprzez stronę targimłodejsztuki.pl, przy czym dla osób do 26. i po 60. roku
życia wstęp jest bezpłatny, co wpisuje się w filozofię dostępności targów. Pozostali zapłacą za bilety
13 zł.

http://targimłodejsztuki.pl

